2018 年 10 月 12 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証第二部）

問合せ先 総務・経理部長 坂谷 和宏

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2018 年 10 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、2018 年８月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行なうことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2017年10月13日公表）

前期実績

（2017 年８月期）

基準日 2018 年８月 31 日 同左 2017 年８月 31 日

１株当たり配当金 5 円 00 銭 3 円 00 銭 4 円 00 銭

配当金総額 42 百万円 ― 34 百万円

効力発生日 2018 年 11 月 28 日 ― 2017 年 11 月 29 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社の当期業績につきましては、活発な設備投資に支えられ売上高及び利益ともに好調に

推移いたしました。この結果を受けて、当期末における普通配当を１株当たり５円に増額す

ることといたしました。

これにより、当期における期末配当金を１株当たり５円とし、第２四半期末配当金と合わ

せた年間配当金は１株当たり８円となる予定であります。

なお、本件につきましては、2018 年 11 月 27 日開催予定の定時株主総会における決議を条

件といたします。

※ 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

配当予想 ― 5 円 00 銭 8 円 00 銭

当期実績 3 円 00 銭 ― ―

前期実績（2017 年８月期） 2 円 00 銭 4 円 00 銭 6 円 00 銭

以 上